
        
  
 
  

Säästöpankit lahjoittavat hyvää joulumieltä 500 
suomalaiselle lapsiperheelle 
 
Säästöpankit ovat lahjoittaneet asiakkaidensa kanssa 30 000 euroa 
Hyvä Joulumieli -keräykseen, jolla hankitaan varoja kotimaan 
vähävaraisten lapsiperheiden auttamiseksi.  
 
Lahjoitussummalla Suomen Punainen Risti ja Mannerheimin 
lastensuojeluliitto jakavat 500 suomalaiselle lapsiperheelle 60 euron 
arvoisen lahjakortin, jolla perheet voivat ostaa ruokatarvikkeita. Lahjoitus 
käytetään kokonaisuudessaan lahjakortteihin. 
 
 
Säästöpankkien ja asiakkaiden yhteinen lahjoitus 
 
Säästöpankit ovat tehneet lahjoituksensa osana perinteistä 
säästäväisyyspäivän kampanjaa, jolla pyritään edistämään säästämistä ja 
säästäväisyyttä. Samalla Säästöpankit haluavat auttaa ja tukea kotimaisia 
perheitä, joille säästäminen on hankalaa tai jopa mahdotonta.  
 
Myös asiakkaat ovat voineet kartuttaa keräyksen pottia tekemällä 
lahjoituksia mm. pankin verkkosivuilla ja konttoreissa oleviin 
keräyslippaisiin. Lahjoituksia voi tehdä pankkikonttoreissa ja verkossa vielä 
viikon 51 ajan.  
 
 
Hyvä Joulumieli -keräys edistyy mukavissa merkeissä 
 
Suomen Punaisen Ristin kampanjapäällikkö Tuula Colliander iloitsee 
Säästöpankkien tekemästä lahjoituksesta. ”Kyseessä on mittava lahjoitus, 
sillä tällä summalla voimme auttaa 500 avun tarpeessa olevaa perhettä. 
On myös mukava huomata, että Hyvä Joulumieli -keräys alkaa muodostua 
perinteeksi ja yhä uudet tahot löytävät vuosittain tämän hyvin 
konkreettisen tavan auttaa”, Colliander toteaa.  
 
Hyvä Joulumieli -keräys järjestetään tänä vuonna 11. kerran ja se jatkuu 
jouluaattoon asti. ”Keräys on edennyt tänäkin vuonna oikein myönteisissä 
merkeissä”, Colliander kertoo. Keräyksen kokonaistavoitteena on saada 
kokoon 600 000 euroa, joilla voidaan auttaa jopa 10 000 perhettä. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



 

Lisätietoja:  
 
Säästöpankkiliitto, markkinointipäällikkö Heli Mehtätalo-Takala,  
puh. (09) 5480 5237; 050 402 6781  
s-posti: heli.mehtatalo-takala@saastopankkiliitto.fi; 
www.saastopankkiliitto.fi 
 
 
Säästöpankkiryhmään kuuluu 39 Säästöpankkia sekä keskusjärjestö 
Säästöpankkiliitto. Säästöpankkien asiakkailla on yhteistyön kautta käytettävissään 
413 konttoria, 238 palveluautomaattia ja 1667 käteisautomaattia. Säästöpankkien 
päämääränä on edistää säästämistä ja asiakkaidensa taloudellista hyvinvointia. 
Vuonna 2006 liikevoittoa kertyi 73 miljoonaa euroa (53 milj. vuonna 2005), ja 
asiakasmäärä kasvoi 535 000:een (edellisvuonna 525 000). 
 
 
Hyvä Joulumieli on YLEn Aamu-TV:n, Suomen Punaisen Ristin, Mannerheimin 
Lastensuojeluliiton ja Keskon organisoima keräys, jolla hankitaan varoja kotimaan 
lapsiperheiden auttamiseksi. Keräyksessä kootut varat jaetaan 60 euron 
lahjakortteina kotimaan vähävaraisille ja vaikeassa elämäntilanteessa oleville 
lapsiperheille ennen joulua. Hyvä Joulumieli -keräykseen voi osallistua tekemällä 
lahjoituksen keräystilille 440520-273770 tai soittamalla lahjoituspuhelun numeroon 
0600 16 555 (9,85 e/puhelu + pvm).  
 


